
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 130

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 21:36:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2018 08:30:00
Objeto:
Aquisição de 01 (um) trator de esteira novo zero hora, ano não inferior a 2017, preparado para uso
em aterro sanitário municipal.
Resumo:
Aquisição de 01 (um) trator de esteira novo zero hora, ano não inferior a 2017, preparado para uso
em aterro sanitário municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 Contrato 18 - Shark Máquinas Para Construções L... Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

20/02/2018 00:00:00 Pregão 09/2018 - Aquisição de um trator de este... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d31681b0131272203d4526dde88aa3d.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bebffa2cdbae677c565206c5707959a.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e7969846763dcbc77a8e9ba2d1671d5.pdf

